
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2023. gada 25. maijā  Nr. 220 
 
 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 

2018. gada 23. augusta lēmumā Nr. 401 

“Par darbības programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 5.1.1. specifiskā atbalsta 

mērķa projekta “Lielupes radīto plūdu un 

krasta erozijas risku apdraudējumu 

novēršanas pasākumi Dubultos-Majoros-

Dzintaros” īstenošanu” 

(protokols Nr. 5, 44. punkts) 

 

Atbilstoši Jūrmalas domes 2022. gada 25. oktobra lēmumam Nr. 474 “Grozījumi 

Jūrmalas pilsētas domes 2018. gada 23. augusta lēmumā Nr. 401 “Par darbības 

programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa projekta 

“Lielupes radīto plūdu un krasta erozijas risku apdraudējumu novēršanas pasākumi 

Dubultos-Majoros-Dzintaros” īstenošanu” (turpmāk – Jūrmalas domes lēmums Nr. 474), 

lai nodrošinātu veiksmīgu Jūrmalas valstspilsētas administrācijas (turpmāk – 

administrācija) īstenotā, Eiropas Reģionālās attīstības fonda līdzfinansētā projekta 

“Lielupes radīto plūdu un krasta erozijas risku apdraudējumu novēršanas pasākumi 

Dubultos-Majoros-Dzintaros” Nr. 5.1.1.0/17/I/008 (turpmāk – projekts) darbību 

pabeigšanu un projekta mērķa sasniegšanu, projekta neattiecināmo būvdarbu un 

būvuzraudzības izmaksu segšanai ir apstiprināts papildu finansējums 324 922.03 euro 

(trīs simti divdesmit četri tūkstoši deviņi simti divdesmit divi euro un 03 centi) apmērā. 

Kopējās projekta īstenošanai nepieciešamās izmaksas ir noteiktas 5 205 553.77 euro 

(pieci miljoni divi simti pieci tūkstoši pieci simti piecdesmit trīs euro un 77 centi), tai 

skaitā projekta attiecināmo izmaksu summa 4 641 252.07 euro (četri miljoni seši simti 

četrdesmit viens tūkstotis divi simti piecdesmit divi euro un 07 centi) un projekta 

neattiecināmo izmaksu summa 564 301.70 euro (pieci simti sešdesmit četri tūkstoši trīs 

simti viens euro un 70 centi). 

Pamatojoties uz Jūrmalas domes lēmumā Nr. 474 noteikto, 2023. gada 6. janvārī 

starp administrāciju un Centrālo finanšu un līgumu aģentūru, reģistrācijas 

Nr. 90000812928, (turpmāk – CFLA) ir noslēgti 2018. gada 5. septembra Vienošanās par 

Eiropas Savienības fonda projekta “Lielupes radīto plūdu un krasta erozijas risku 

apdraudējumu novēršanas pasākumi Dubultos-Majoros-Dzintaros” īstenošanu 

Nr. 5.1.1.0/17/I/008 (turpmāk – Vienošanās par projekta īstenošanu) Grozījumi Nr. 3, 

projekta izmaksu kopsummu palielinot līdz 5 182 001.83 euro (pieci miljoni viens simts 

astoņdesmit divi tūkstoši viens euro un 83 centi), tai skaitā projekta attiecināmo izmaksu 



2 

summa 4 641 252.07 euro (četri miljoni seši simti četrdesmit viens tūkstotis divi simti 

piecdesmit divi euro un 07 centi) un projekta neattiecināmo izmaksu summa 

540 749.76 euro (pieci simti četrdesmit tūkstoši septiņi simti četrdesmit deviņi euro un 

76 centi). 

Vienošanās par projekta īstenošanu noteikto projekta neattiecināmo izmaksu 

summā ir iekļautas projekta neattiecināmās: 

 būvdarbu izmaksas 505 485.12 euro (pieci simti pieci tūkstoši četri simti 

astoņdesmit pieci euro un 12 centi); 

 būvuzraudzības izmaksas 31 876.64 euro (trīsdesmit viens tūkstotis astoņi simti 

septiņdesmit seši euro un 64 centi); 

 autoruzraudzības izmaksas 3 388.00 euro (trīs tūkstoši trīs simti astoņdesmit 

astoņi euro un 00 centi). 

Vienošanās par projekta īstenošanu neiekļauto projekta neattiecināmo izmaksu 

summa, kas paredzēta būvprojekta izmaiņu risinājumu izstrādes un ekspertīzes izmaksu 

segšanai, ir 23 551.94 euro (divdesmit trīs tūkstoši pieci simti piecdesmit viens euro un 

94 centi). 

Pamatojoties uz augstāk minēto, ir nepieciešams veikt tehniskus precizējumus 

Jūrmalas domes lēmumā Nr. 474. Atbilstoši Jūrmalas pilsētas domes 2017. gada 

1. februāra rīkojuma Nr. 1.1-14/44 “Par Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu 

instrumentu līdzfinansētu projektu ieviešanas kārtību Jūrmalas pašvaldībā” 8. punktā 

noteiktajam, Jūrmalas dome nolemj:  

 

Izdarīt Jūrmalas pilsētas domes 2018. gada 23. augusta lēmumā Nr. 401 “Par 

darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa 

projekta “Lielupes radīto plūdu un krasta erozijas risku apdraudējumu novēršanas 

pasākumi Dubultos-Majoros-Dzintaros” īstenošanu” šādus grozījumus: 

1. Izteikt 5.2. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“5.2. projekta neattiecināmās izmaksas 564 301.70 euro (pieci simti sešdesmit četri 

tūkstoši trīs simti viens euro un 70 centi), kas nepieciešamas iedzīvotāju iniciēto 

būvprojekta izmaiņu risinājumu izstrādei, ekspertīzei, izbūvei, būvuzraudzībai un 

autoruzraudzībai, kā arī projekta ietvaros plānotās Lejas ielas (posmā no Ormaņu 

ielas līdz Plūdu ielai) pārbūves un apgaismojuma sistēmas izbūves būvdarbu izpildei 

un būvuzraudzībai, ir sedzamas no Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības budžeta 

līdzekļiem, daļēji piesaistot aizdevuma līdzekļus.”; 

2. Izteikt 6. punktu šādā redakcijā: 

“6. Projekta īstenošanai nepieciešamo Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

finansējumu, atbilstoši pielikumā norādītajam, nodrošināt šādi: 

6.1. periodā no 2016. gada 1. novembra līdz 2020. gada 31. decembrim, 

projekta darbību īstenošanai ieguldītais Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības budžeta 

finansējums ir 76 405.68 euro (septiņdesmit seši tūkstoši četri simti pieci euro un 68 

centi), tai skaitā: 

6.1.1. priekšfinansējums 5.1.1. un 5.1.2.1. apakšpunktā noteikto projekta 

attiecināmo izmaksu segšanai ir 43 554.34 euro (četrdesmit trīs tūkstoši pieci simti 

piecdesmit četri euro un 34 centi), kas ieguldīts projekta darbību īstenošanai pirms 

Vienošanās par projekta īstenošanu noslēgšanas ar CFLA; 

6.1.2. līdzfinansējums 5.1.2.2. apakšpunktā noteikto projekta attiecināmo izmaksu 

segšanai ir 32 851.34 euro (trīsdesmit divi tūkstoši astoņi simti piecdesmit viens euro 

un 34 centi); 



3 

6.2. periodā no 2021. gada 1. janvāra līdz 2021. gada 31. decembrim, projekta 

darbību īstenošanai ieguldāmais Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības budžeta 

finansējums ir 211 703.11 euro (divi simti vienpadsmit tūkstoši septiņi simti trīs euro 

un 11 centi), tai skaitā: 

6.2.1. līdzfinansējums 5.1.2.2. apakšpunktā noteikto projekta attiecināmo izmaksu 

segšanai ir 171 851.67 euro (viens simts septiņdesmit viens tūkstotis astoņi simti 

piecdesmit viens euro un 67 centi), kas finansējams no projekta īstenošanai piešķirtā 

aizdevuma, pamatojoties uz 2021. gada 28. janvārī, starp Jūrmalas pilsētas 

pašvaldību un Valsts kasi, reģistrācijas Nr. 90000597275, noslēgto Aizdevuma 

līgumu Nr. P-5/2021 (turpmāk – Aizdevuma līgums); 

6.2.2. finansējums 5.2. apakšpunktā noteikto projekta neattiecināmo izmaksu 

segšanai ir 39 851.44 euro (trīsdesmit deviņi tūkstoši astoņi simti piecdesmit viens 

euro un 44 centi), no tā 64.74 euro (sešdesmit četri euro un 74 centi) finansējami no 

projekta īstenošanai piešķirtā aizdevuma, pamatojoties uz Aizdevuma līgumā 

noteikto; 

6.3. periodā no 2022. gada 1. janvāra līdz 2023. gada 30. novembrim, projekta 

darbību īstenošanai ieguldāmais Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības budžeta 

finansējums ir 1 819 926.22 euro (viens miljons astoņi simti deviņpadsmit tūkstoši 

deviņi simti divdesmit seši euro un 22 centi), tai skaitā: 

6.3.1. līdzfinansējums 5.1.2.2. apakšpunktā noteikto projekta attiecināmo izmaksu 

segšanai ir 994 861.55 euro (deviņi simti deviņdesmit četri tūkstoši astoņi simti 

sešdesmit viens euro un 55 centi), no tā 539 131.59 euro (pieci simti trīsdesmit 

deviņi tūkstoši viens simts trīsdesmit viens euro un 59 centi) finansējami no projekta 

īstenošanai piešķirtā aizdevuma, pamatojoties uz Aizdevuma līgumā noteikto, un 

455 729.96 euro (četri simti piecdesmit pieci tūkstoši septiņi simti divdesmit deviņi 

euro un 96 centi) finansējami no Valsts kases sniegta aizdevuma, atbilstoši likuma 

“Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. gadam” 

36. panta pirmās daļas pirmajā punktā noteiktajam; 

6.3.2. finansējums 5.2. apakšpunktā noteikto projekta neattiecināmo izmaksu 

segšanai ir 524 450.26 euro (pieci simti divdesmit četri tūkstoši četri simti 

piecdesmit euro un 26 centi), no tā 29 494.84 euro (divdesmit deviņi tūkstoši ātri 

simti piecdesmit euro un 26 centi) finansējami no pašvaldības budžeta līdzekļiem un 

494 955.42 euro (četri simti deviņdesmit četri tūkstoši deviņi simti piecdesmit pieci 

euro un 42 centi) finansējami no Valsts kases sniegta aizdevuma, atbilstoši likuma 

“Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. gadam” 

36. panta pirmās daļas pirmajā punktā noteiktajam; 

6.3.3. priekšfinansējums 5.1.1. un 5.1.2.1. apakšpunktā noteikto projekta 

attiecināmo izmaksu segšanai, atbilstoši Ministru kabineta 2015. gada 17. marta 

noteikumu Nr. 130 “Noteikumi par valsts budžeta līdzekļu plānošanu Eiropas 

Savienības struktūrfondu un Kohēzijas fonda projektu īstenošanai un maksājumu 

veikšanu 2014.-2020. gada plānošanas periodā” 19. punkta nosacījumiem, ir 

300 614.41 euro (trīs simti tūkstoši seši simti četrpadsmit euro 41 cents), kas 

finansējams no Valsts kases sniegta aizdevuma, atbilstoši likuma “Par valsts budžetu 

2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. gadam” 36. panta pirmās 

daļas 1. punktā noteiktajam.”. 

3. Izteikt pielikumu jaunā redakcijā, saskaņā ar šī lēmuma pielikumu. 

 

Priekšsēdētāja  R. Sproģe 



4 

 


